
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne
1e Manche Coupe de Champagne Ardennes

date: 03/06/07 RESULTATS lieu: ROSNAY

dossardnom prénom club N° licence Catégorie temps nb. Tours
MINIMES

1 251 GLOD QUENTIN P.REMOISE 0751022121 Min masc 0:57:27 2 1
2 256 MOLARO PAUL E.C.FUMACIENNE 0708033131 Min masc 0:57:29 2 2
3 254 LACQUIT JORDAN U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031092 Min masc 1:03:16 2 3
4 255 HEZARD MAXIME U C VITRY FRIGNICOURT 0751073176 Min masc 1:07:58 2 4
5 252 GELIER JORDAN P.REMOISE 0751022202 Min masc 1:14:09 2 5
6 253 ROYER JORDAN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073107 Min masc 1:19:05 2 6
0
0 CADETS
1 210 HADOUX VALENTIN V.C.CHAUMONTAIS 0752016084 Cad masc 1:03:20 3 1
2 202 CALDARA JEREMY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073169 Cad masc 1:11:04 3 2
3 209 GIROD ADRIEN A C BAZANCOURT REIMS 0751013149 Cad masc 1:11:12 3 3
4 203 CHAMPION MATTHIEU U C VITRY FRIGNICOURT 0751073110 Cad masc 1:13:57 3 4
5 206 GRASSET DORIAN A C BAZANCOURT REIMS 0751013004 Cad masc 1:15:36 3 5
6 208 MAPELLI BERTRAND U C VITRY FRIGNICOURT 0751073084 Cad masc 1:21:56 3 6
7 205 ZIMMERMANN LOUIS A C BAZANCOURT REIMS 0751013034 Cad masc 1:28:07 3 7
8 201 BERTRAND CLEMENT A C BAZANCOURT REIMS 0751013061 Cad masc ABD 1 8
0
0 CADETTES
1 249 CHARPENTIER AURORE CC VILLENEUVE 1902063132 Cad fem 1:04:11 2 1
2 250 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073047 Cad fem 1:11:09 2 2
0
0 FEMINIMES
1 240 CONRAD LINDA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073193 Fem fem 1:25:48 3 1
2 239 TUR SOPHIE P.REMOISE 0751022080 Fem fem 1:33:21 3 2
0

placeplace pilote sexe cross country



0 JUNIORS
1 103 SAUVAGE FLORIAN A C BAZANCOURT REIMS 0751013002 jun masc 1:38:14 5 1
2 104 MISSET RAPHAEL SEDAN SPRINT CLUB 0708035038 jun masc 1:44:03 5 2
3 102 LEGROS MARTIN V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 0752088062 jun masc 1:45:26 5 3
4 105 MOREL YANN CC VILLENEUVE 1902063232 jun masc 2:04:57 5 4
5 106 BALTAZART MANUEL NL 0 jun masc 1:47:46 4 5
6 101 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073162 jun masc ABD 1 6
0
0 ESPOIRS
1 1 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 esp masc 1:47:29 6 1
2 6 CHABANON JULES A C BAZANCOURT REIMS 0751013015 esp masc 1:50:12 6 2
3 12 POQUET JULIEN A C BAZANCOURT REIMS 0751013016 esp masc 1:50:33 6 3
4 16 LEMEME AURELIEN CC VILLENEUVE 1902063112 esp masc 1:51:02 6 4
5 22 DE BERCHEM SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073187 esp masc 1:59:35 6 5
6 34 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 esp masc 2:10:50 6 6
7 24 BOUTIER ARMAND P.REMOISE 0751022200 esp masc 2:24:14 5 7
8 36 SOURIOUX LUDOVIC SEDAN SPRINT CLUB 0708035042 esp masc ABD 2 8
0
0 SENIORS
1 5 DUBAU LUDOVIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013048 sen masc 1:44:48 6 1
2 2 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073171 sen masc 1:45:37 6 2
3 3 BOURLY FABIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073170 sen masc 1:48:37 6 3
4 14 HANSEN SEBASTIEN U S DOMONT 1295702107 sen masc 1:58:21 6 4
5 19 OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073103 sen masc 1:59:23 6 5
6 20 SAVY DENIS V.C.VOUZINOIS 0708005034 sen masc 2:01:39 6 6
7 44 SIMEONI WALTER NL 0 sen masc 2:07:19 6 7
8 27 HACHIN FREDERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013222 sen masc 1:55:06 5 8
9 38 MODAINE VIVIEN NL 0 sen masc 2:00:42 5 9
10 39 MODAINE FABRICE NL 0 sen masc 2:03:28 4 10
11 45 LAMOUREUX EDDY U.V.AUBE 0710007110 sen masc ABD 3 11
0
0 MASTERS 1
1 7 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 m1 masc 1:47:06 6 1
2 10 DEBOU ERICK U C VITRY FRIGNICOURT 0751073181 m1 masc 1:51:00 6 2
3 9 GARNESSON BRUNO U.V. AUBE 0710007181 m1 masc 1:53:35 6 3
4 35 DAMIEN LAURENT V C RETHEL 0708037118 m1 masc 2:03:11 6 4



5 40 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 m1 masc 2:04:15 6 5
6 37 RANPON JEREMY V C VOUZIERS 0708005144 m1 masc 2:05:16 6 6
7 32 BOUDIN FABRICE CC VILLENEUVE 1902063176 m1 masc 2:06:55 6 7
8 18 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 m1 masc 2:06:57 6 8
9 46 RUCKLIN SEBASTIEN V.C.CHAUMONTAIS 0752016194 m1 masc 1:47:08 5 9
10 26 DAVID JEROME U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031084 m1 masc 1:50:57 5 10
11 33 ROBIN ARNAUD V.C.VOUZINOIS 0708005129 m1 masc 1:51:18 5 11
12 41 PHILIPPE CHRISTOPHE V.C. AVIZE 0751025143 m1 masc 1:51:59 5 12
13 21 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 m1 masc 1:52:25 5 13
14 43 LECOT MARTIAL V C RETHEL 0708037113 m1 masc 1:52:26 5 14
15 25 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 m1 masc 1:57:17 5 15
16 29 ROBICHON CEDRIC LES COCHONS SAUVAGES 0589052062 m1 masc 2:11:43 5 16
17 28 BIGOT CHRISTOPHE U C JOINVILLE VALLAGE 0752031160 m1 masc 2:13:05 5 17
18 4 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 m1 masc ABD 6 18
19 30 DRUMAUX DAMIEN E C V BOULZICOURT 0708042007 m1 masc ABD 4 19
20 42 HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 m1 masc ABD 3 20

0
0 MASTERS 2
1 107 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 m2 masc 1:36:16 5 1
2 115 DITTE BRUNO A C BAZANCOURT REIMS 0751013128 m2 masc 1:39:18 5 2
3 113 CHAPELIN THIERRY CC VILLENEUVE 1902063141 m2 masc 1:40:42 5 3
4 122 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 m2 masc 1:42:09 5 4
5 114 BATAILLE MARC CC VILLENEUVE 1902063095 m2 masc 1:43:29 5 5
6 119 FAIVRET ROGER NL 0 m2 masc 1:53:52 5 6
7 124 MATZ PASCAL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031042 m2 masc 2:02:25 5 7
8 112 MASSON PASCAL V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 0752088020 m2 masc 2:05:15 5 8
9 121 NICOL JEAN PIERRE NL 0 m2 masc 1:40:52 4 9
10 118 ALVEZ JOSE SEDAN SPRINT CLUB 0708035040 m2 masc ABD 5 10
11 116 SOURIOUX JAMES SEDAN SPRINT CLUB 0708035025 m2 masc ABD 4 11
0
0 MASTERS 3



1 109 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 m3 masc 1:49:25 5 1
2 111 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005052 m3 masc 1:53:26 5 2
3 110 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 m3 masc 1:53:28 5 3
4 125 CREVET YVES V C RETHEL 0708037117 m3 masc 2:00:17 5 4
5 123 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENNE 0708033077 m3 masc 1:36:57 4 5
6 117 GUILLOUX ERIC CYCLO 51 0751041152 m3 masc 2:03:58 4 6
0
0 TANDEMS
1 120 LECA�VAN PAPEGHE MAXIMILIEN � DI CC VILLENEUVE 2063134�1902063 Tan masc 1:53:04 5 1
2 126 GRUBLATT�BERTRANREMI�GERARD U C VITRY FRIGNICOURT 073151�0751073 Tan masc ABD 2 2
0
0 SCRATCH JUN / M2 / M3 TAND
1 107 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 m2 masc 1:36:16 5 1
2 103 SAUVAGE FLORIAN A C BAZANCOURT REIMS 0751013002 jun masc 1:38:14 5 2
3 115 DITTE BRUNO A C BAZANCOURT REIMS 0751013128 m2 masc 1:39:18 5 3
4 113 CHAPELIN THIERRY CC VILLENEUVE 1902063141 m2 masc 1:40:42 5 4
5 122 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 m2 masc 1:42:09 5 5
6 114 BATAILLE MARC CC VILLENEUVE 1902063095 m2 masc 1:43:29 5 6
7 104 MISSET RAPHAEL SEDAN SPRINT CLUB 0708035038 jun masc 1:44:03 5 7
8 102 LEGROS MARTIN V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 0752088062 jun masc 1:45:26 5 8
9 109 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 m3 masc 1:49:25 5 9
10 120 LECA�VAN PAPEGHE MAXIMILIEN � DI CC VILLENEUVE 2063134�1902063 Tan masc 1:53:04 5 10
11 111 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005052 m3 masc 1:53:26 5 11
12 110 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 m3 masc 1:53:28 5 12
13 119 FAIVRET ROGER NL 0 m2 masc 1:53:52 5 13
14 125 CREVET YVES V C RETHEL 0708037117 m3 masc 2:00:17 5 14
15 124 MATZ PASCAL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031042 m2 masc 2:02:25 5 15
16 105 MOREL YANN CC VILLENEUVE 1902063232 jun masc 2:04:57 5 16
17 112 MASSON PASCAL V.C MONTIGNY ROUE LIBRE 0752088020 m2 masc 2:05:15 5 17
18 123 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENNE 0708033077 m3 masc 1:36:57 4 18
19 121 NICOL JEAN PIERRE NL 0 m2 masc 1:40:52 4 19
20 106 BALTAZART MANUEL NL 0 jun masc 1:47:46 4 20
21 117 GUILLOUX ERIC CYCLO 51 0751041152 m3 masc 2:03:58 4 21
22 118 ALVEZ JOSE SEDAN SPRINT CLUB 0708035040 m2 masc ABD 5 22
23 116 SOURIOUX JAMES SEDAN SPRINT CLUB 0708035025 m2 masc ABD 4 23
24 126 GRUBLATT�BERTRANREMI�GERARD U C VITRY FRIGNICOURT 073151�0751073 Tan masc ABD 2 24



25 101 PESCATORI TANGUY U C VITRY FRIGNICOURT 0751073162 jun masc ABD 1 25
0
0 0 0 0 SCRATCH SEN / ESP / M1 0 0 0 0:00:00 0
1 5 DUBAU LUDOVIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013048 m1 masc 1:44:48 6 1
2 2 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073171 sen masc 1:45:37 6 2
3 7 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 m1 masc 1:47:06 6 3
4 1 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 esp masc 1:47:29 6 4
5 3 BOURLY FABIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073170 sen masc 1:48:37 6 5
6 6 CHABANON JULES A C BAZANCOURT REIMS 0751013015 esp masc 1:50:12 6 6
7 12 POQUET JULIEN A C BAZANCOURT REIMS 0751013016 esp masc 1:50:33 6 7
8 10 DEBOU ERICK U C VITRY FRIGNICOURT 0751073181 m1 masc 1:51:00 6 8
9 16 LEMEME AURELIEN CC VILLENEUVE 1902063112 esp masc 1:51:02 6 9
10 9 GARNESSON BRUNO U.V. AUBE 0710007181 m1 masc 1:53:35 6 10
11 14 HANSEN SEBASTIEN U S DOMONT 1295702107 sen masc 1:58:21 6 11
12 19 OLLIVIER FREDERIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073103 sen masc 1:59:23 6 12
13 22 DE BERCHEM SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073187 esp masc 1:59:35 6 13
14 20 SAVY DENIS V.C.VOUZINOIS 0708005034 sen masc 2:01:39 6 14
15 35 DAMIEN LAURENT V C RETHEL 0708037118 m1 masc 2:03:11 6 15
16 40 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 m1 masc 2:04:15 6 16
17 37 RANPON JEREMY V C VOUZIERS 0708005144 m1 masc 2:05:16 6 17
18 32 BOUDIN FABRICE CC VILLENEUVE 1902063176 m1 masc 2:06:55 6 18
19 18 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 m1 masc 2:06:57 6 19
20 44 SIMEONI WALTER NL 0 sen masc 2:07:19 6 20
21 34 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 esp masc 2:10:50 6 21
22 46 RUCKLIN SEBASTIEN V.C.CHAUMONTAIS 0752016194 m1 masc 1:47:08 5 22
23 26 DAVID JEROME U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031084 m1 masc 1:50:57 5 23
24 33 ROBIN ARNAUD V.C.VOUZINOIS 0708005129 m1 masc 1:51:18 5 24
25 41 PHILIPPE CHRISTOPHE V.C. AVIZE 0751025143 m1 masc 1:51:59 5 25
26 21 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 m1 masc 1:52:25 5 26
27 43 LECOT MARTIAL V C RETHEL 0708037113 m1 masc 1:52:26 5 27
28 27 HACHIN FREDERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013222 sen masc 1:55:06 5 28
29 25 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 m1 masc 1:57:17 5 29
30 38 MODAINE VIVIEN NL 0 sen masc 2:00:42 5 30
31 29 ROBICHON CEDRIC LES COCHONS SAUVAGES 0589052062 m1 masc 2:11:43 5 31
32 28 BIGOT CHRISTOPHE U C JOINVILLE VALLAGE 0752031160 m1 masc 2:13:05 5 32
33 24 BOUTIER ARMAND P.REMOISE 0751022200 esp masc 2:24:14 5 33



34 39 MODAINE FABRICE NL 0 sen masc 2:03:28 4 34
35 4 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 m1 masc ABD 6 35
36 30 DRUMAUX DAMIEN E C V BOULZICOURT 0708042007 m1 masc ABD 4 36
37 42 HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 m1 masc ABD 3 37
38 45 LAMOUREUX EDDY U.V.AUBE 0710007110 sen masc ABD 3 38
39 36 SOURIOUX LUDOVIC SEDAN SPRINT CLUB 0708035042 esp masc ABD 2 39
0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0:00:00 0


